



POMOC TECHNICZNA
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



MINISTERSTWO
INFRASTRUKTURY
I ROZWOJU



UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO



Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 2007-2013

GMINA
ŚWIĘTOCHŁOWICE

Świętochłowice 28.08.2014 r.

ZPU. 271.31...⁷⁷⁵...2014

**wszyscy uczestnicy postępowania
ubiegający się o udzielenie zamówienia**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając w trybie art.38 ust. 1, ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. z 2013r., poz. 907, z późn. zm.) Zamawiający przedkłada odpowiedzi na pytania, dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 1. Moje wątpliwości budzi podana przez Państwa powierzchnia opracowania terenu A wynosząca 0,67ha. Po wyrysowaniu kształtu na geoportalu pomiar powierzchni wskazał powyżej 3ha. Proszę o sprostowanie informacji o powierzchni opracowania, lub skorygowania załącznika graficznego.

Odpowiedź

Powierzchnia terenu A jest poprawna. W opracowaniu graficznym należy wziąć pod uwagę teren oznaczony czerwonym konturem.

Pytanie 2. Proszę również o informację, czy badania podłoża gruntowego powinny obejmować tylko tereny na lądzie, czy również podłoża na dnie stawu. Jeśli na dnie stawu, to czy można wykonać je po terminie przewidzianym na wykonanie koncepcji, wtedy kiedy staw będzie zamrznięty?

Odpowiedź

Badania powinny obejmować tylko tereny na lądzie.

Pytanie 3. Przedmiotem zamówienia jest opracowanie raportu o oddziaływaniu przedsięwzięcia na środowisko jeśli będzie wymagany. Termin wykonania umowy (27-02-2014) nie jest możliwy do dotrzymania, jeśli okaże się, że raport jest konieczny. Informacja o konieczności wykonania raportu wydawana jest w decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach. Do jej sporządzenia konieczne jest wykonanie wstępnej koncepcji, na którą potrzebny jest minimum miesiąc czasu. Uzyskanie decyzji środowiskowej to minimum 2 miesiące oczekiwania. Jest ona konieczna do złożenia wniosku o wydanie decyzji o warunkach zabudowy, na którą potrzebne są kolejne 2 miesiące. Na projekt budowlany i wykonawcy pozostaje niespełna miesiąc czasu w przypadku, gdy raport o oddziaływaniu na środowisko nie będzie wymagany. Jeśli będzie konieczny terminy będą musiały ulec przesunięciu.

Proszę o informację, czy dopuszczacie Państwo wydłużenie terminu realizacji przedmiotu umowy w przypadku konieczności sporządzenia raportu o oddziaływaniu na środowisko?

Odpowiedź

Zapisy dotyczące możliwości zmiany treści zawartej umowy zostały przewidziane w Rozdziale 16 specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w związku z treścią udzielonych wyjaśnień nie ma konieczności przedłużenia terminu składania i otwarcia ofert.

Przewodniczący komisji przetargowej

Michał Palusiński

Michał Palusiński